Y2 belegte Laugenstange

Pommes

Bratwurst

Backkartoffel mit Quark
Grillkdise mit Salatbeilage

Wraps auf Bestellung

mit Hdahnchen
Portion Salat

Waffeln mit Puderzucker
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120€
2,00€
2,00€
2,00€
250€

250€
3,00€

0,50€
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